
 

 

 

DECRETO Nº. 6.028 DE 07 DE MAIO DE 2012 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e: 

 

Considerando  a Lei Municipal nº. 2.282 de 28 de dezembro de 

2011, sobre o Plano de Cargos, Vencimentos e Carreiras dos Servidores Públicos 

da Administração Direta e Indireta do Município de Andirá – PR; 

Considerando  o artigo 3º, que dispõe que os vencimentos e 

evolução salarial, de Cargos e Salários dos Servidores Públicos da Administração 

Direta e Indireta do Município de Andirá – PR, ficam estruturados de acordo com a 

Tabela II; 

Considerando  que o artigo 4º, parágrafo 2º, dispõe que os 

cargos de provimento efetivo passam a ter a denominação de acordo com a Tabela 

IV – “Enquadramento de Cargos com Nova Denominação”; 

Considerando  que o artigo 24, dispõe sobre a promoção vertical; 

Considerando  que o artigo 34, dispõe sobre a promoção 

horizontal. 

 

RESOLVE 
 

Art. 1º  - Promover mudanças de nível salarial vertical e horizontal 

dos seguintes Servidores Municipais com os seus respectivos níveis: 

Nº. NOME CARGO NÍVEL 
01 ADALBERTO CARA OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-13 
02 ADAUTO APARECIDO DE BRITO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-13 
03 ADAUTO FREDERICO MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
04 ADEBERSON MARTUCCI MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-01 

05 ADEMAR PEREIRA MARQUES MOTORISTA NIV01-03 
06 ADEMILSON CESAR ALVES CORREIA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV02-08 

07 ADEMIR DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
08 ADEMIR SILVA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-10 

09 ADENILSON XAVIER DE BARROS PEDREIRO NIV01-09 
10 ADILSON FRANCISCO MATHEUS MEDICO 20 HORAS NIV02-09 
11 ADILSON RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA NIV01-01 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
12 ADILSON RICARDO MOREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
13 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
14 ADRIANA BERTESIN DE ALMEIDA SILVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
15 ADRIANA DE FATIMA PEREIRA SALUSTIANO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV02-02 
16 ADRIANA MARIA DA SILVA DUARTE JARDINEIRO NIV01-01 
17 ADRIANA RODRIGUES NARDONI AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-03 
18 ADRIELE CARVALHO ASSISTENTE SOCIAL NIV01-01 
19 AGRINALDO CARDOSO DE SOUZA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-01 

20 ALAN FABRICIO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
21 ALAN FELIPE BONFADIM ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
22 ALCIR CATARINO BRUNCA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-10 

23 ALEX ROGERIO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
24 ALEXANDRE MENDES PEREIRA ELETRICISTA NIV01-01 
25 ALINE DE CASSIA FABRICIO BARRETO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
26 ALINE JUSSIANI DOS SANTOS TECNICO DESPORTIVO NIV01-02 
27 ALLAN PIERRE BARBEZANI FISCAL DE OBRAS E 

POSTURAS 
NIV02-04 

28 ANA APARECIDA DEL PADRE GOMES AUXILIAR DE BIBLIOTECA NIV01-08 
29 ANA CAROLINA SIMONI DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
30 ANA CAROLINA ZANONI AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-05 
31 ANA CRISTINA VICENTIN AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-14 
32 ANA HENRIQUE BATISTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
33 ANA KATIA CORREA MORAES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
34 ANA MARIA DE MORAES CARPANEZE AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV01-01 

35 ANA MARIA FERREIRA PIUGA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
36 ANA PAULA DE FREITAS GOMES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
37 ANA PAULA TURIM AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
38 ANDERSON MARCIO RODRIGUES INSTRUTOR DE 

INFORMÁTICA EDUCATIVA 
NIV02-02 

39 ANDRE LUIZ MAGIOLI FISCAL DE OBRAS E 
POSTURAS 

NIV01-01 

40 ANDREA DIAS MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

NIV02-03 

41 ANDREA REGINA DOS SANTOS AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

NIV01-01 

42 ANDREIA BORGES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
43 ANDREIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
44 ANDREIA MARTINS AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-04 

45 ANELISE PORTEZAN MAITAN PSICOLOGO NIV01-01 
46 ANGELA MARIA DA SILVA CORREIA AGENTE ADMINISTRATIVO NIV02-12 
47 ANGELA MARIA NOVENTA DE MELLO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
48 ANGELICA PONTARA MARQUES AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-05 

49 ANGELO JACOMO MADOGLIO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
50 ANSELMO DOMINGOS GIROLDO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
51 ANTONIO APARECIDO RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-15 
52 ANTONIO CARLOS DA COSTA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-02 

53 ANTONIO DONIZETTI DOMINGUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 
54 ANTONIO ROBERTO DALOSSI VETERINARIO NIV01-10 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
55 ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-02 

56 ANTONIO VALDIVIO CASSITA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
57 APARECIDA DE FATIMA SOUZA MAZZARO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
58 APARECIDA LUCIA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-03 
59 APARECIDA QUIRINO DA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
60 APARECIDA RIBEIRO FARIA AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-13 

61 APARECIDO CLARO DE CARVALHO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
62 APARECIDO OSVALDO MORETO MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-08 

63 APARECIDO ROMAO MORAIS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
64 ARIANY CRISTINA FREITAS DE SOUZA 

ZANONI 
AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-02 

65 ARLETE APARECIDA LAU DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
66 ARNALDO MOREIRA TRISTAO CONTADOR NIV02-02 
67 AUGUSTO ANGELO MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-13 

68 AURENILSON CIPRIANO TECNICO EM 
PLANEJAMENTO 

NIV02-10 

69 BENEDITA ANTONIA CAVALHEIRO SIMONI AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-10 
70 BENEDITO BARBOSA FERREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-15 
71 BRUNA LEMANA AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
72 CARLA HESPANHOL SIMONE SILVESTRE TECNICO DE EDIFICACOES NIV02-05 
73 CARLA RENATA DA SILVA SELETE AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-02 

74 CARLOS HENRIQUE COSTA INSTRUTOR DE BANDAS NIV01-04 
75 CARLOS HENRIQUE GARCIA MARTINS MEDICO 20 HORAS NIV02-05 
76 CARLOS MARTINEZ PEDREIRO NIV01-09 
77 CARLOS ROBERTO C DE CARVALHO MOTORISTA NIV01-10 
78 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA PEDREIRO NIV01-08 
79 CAROLINE SUBIRA PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
80 CATARINA IZABEL DA SILVA VALE AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
81 CATARINO GERMANO MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-08 

82 CELIA MARIE MISATO KANEGUSUKU BIOQUIMICO NIV01-10 
83 CELIA RIBEIRO QUESADA AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV01-10 

84 CIMARA HELENA FARINHA AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

NIV02-10 

85 CLAUDECI BATISTA BORGES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 
86 CLAUDETTE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
87 CLAUDIA PATRICIA SIMAO DE OLIVEIRA TECNICO DESPORTIVO NIV01-01 
88 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
89 CLAUDIO DOMINGUES RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
90 CLAYSSE DANIELLE MORIMOTO ASSISTENTE SOCIAL NIV01-01 
91 CLEBER ANTONIO PAVANELLI ENGENHEIRO AGRONOMO NIV02-05 
92 CLEIDE MARTINS DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-08 
93 CLEUSA FERREIRA DA SILVA GUIMARAES AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-13 

94 CLEUSA MARIA GIMENES DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
95 CLEUSA ROSA DA SILVA MADOGLIO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
96 CLOVIS DONIZETE GONCALVES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-04 

 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
97 COMERCINDO JOSE DOS SANTOS FILHO MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-10 

98 DAISY GALDINO ANDREAZZI ODONTOLOGO NIV02-10 
99 DALVA CRISTINA DE DEUS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
100 DALVA DA COSTA POLIZEL AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
101 DALZIRA PALMA BONETI MONITOR EDUCACIONAL NIV01-10 
102 DANIEL ADRIANO DA SILVA PEDREIRO NIV01-10 
103 DANIEL TAVARES DE ANDRADE ASSISTENTE 

MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO 

NIV01-01 

104 DANILLO MARTINS FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
105 DANNIANI MILANI DE SOUZA AUXILIAR TÉCNICO 

DESPORTIVO 
NIV02-02 

106 DAVID LEMANA TECNICO DE 
ADMINISTRACAO 

NIV01-10 

107 DEISI DE ASSIS DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO NIV02-01 
108 DENISE APARECIDA  CESARIO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
109 DENISE APARECIDA COSTA RAMOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
110 DENISE GALDINO PINHEIRO DE SOUZA FISIOTERAPEUTA NIV02-09 
111 DENIZE FRANCIELY DE BARROS AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
112 DEUSA SIMONI DEL PADRE AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
113 DIVA ALVES PINTO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-14 
114 DIVA DE FATIMA BALDINI AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-08 
115 DONIZETE APARECIDO FERRARI MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-12 

116 DORALICE SANTA PACHECO FELIPE AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-10 
117 DORIVAL MOREIRA OPERADOR DE MAQUINAS NIV01-03 
118 DORIVAL TENERELLE FISCAL DE OBRAS E 

POSTURAS 
NIV02-05 

119 EDILSON RIBEIRO TECNICO DE 
ADMINISTRACAO 

NIV02-09 

120 EDINA APARECIDA MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-03 
121 EDINEIA QUINTINO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
122 EDNA APARECIDA FELIX FERNANDES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
123 EDNA MARCON AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
124 EDSON ALFARO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
125 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
126 ELENICE DO AMARAL SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO NIV02-03 
127 ELESSANDRA PACHECO COELHO PEDAGOGO SOCIAL NIV02-02 
128 ELIANA DE SOUZA FARIAS FERREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
129 ELIANE APARECIDA POLCELLI TECNICO DE HIGIENE 

DENTAL 
NIV01-04 

130 ELISABETH MIHOKO MIZOGUCHI GUERRA MEDICO 20 HORAS NIV02-09 
131 ELISANGELA BORGES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
132 ELIZABETH FERREIRA AGAPIO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
133 EMERSOM MARTINS BEZERRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
134 ERCILIA APARECIDA TITONELLI DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-10 
135 ESTER DE OLIVEIRA BARROS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
136 EVELINE CIRINO MILANI FISIOTERAPEUTA NIV02-01 
137 EVELISE NOGUEIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL NIV01-01 
138 EVERALDO DA SILVA BANDEIRA ASSISTENTE 

MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO 

NIV01-01 

 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
139 FABIANA APARECIDA VICENTE AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-01 

140 FELICIDADE BATISTA COSTA BRITO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
141 FRANCIELE HELENA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
142 FRANCIELE MONTEIRO DO NASCIMENTO 

ANDRIGO 
AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 

143 FRANCISCO FLORENTINO DE ARAUJO MEDICO 20 HORAS NIV01-09 
144 GARBELINA MARIA DA CONCEICAO M INACIO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
145 GERALDO APARECIDO BARBOSA OPERADOR DE MAQUINAS NIV01-10 
146 GERSON DE CAMPOS MOTORISTA NIV01-03 
147 GILBERTO SANCHES MOTORISTA NIV01-02 
148 GILMARA BERTAZINE DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
149 GISELE DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
150 GLAUCIA AP DA SILVA PREZOTO AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-05 

151 GLAYSE APARECIDA PICOLO COIMBRA 
BOTEGA 

ASSISTENTE SOCIAL NIV02-04 

152 GRAZIELA CRISTINA DA MOTA MANDUCA AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

NIV02-02 

153 HELIO RAMOS SCOBARE AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 
154 HILDA APARECIDA DE FREITAS AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV01-01 

155 HILDA MARTINS VASCONCELOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
156 INES DELPHINO MIRANDA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
157 INES PINHOTE MANDUCA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-10 
158 IRACI ANTONIA GALHEGO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
159 IRACI DA SILVA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-13 
160 ISAURA VALENTIM ALVES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-14 
161 IVALDO CRUZ MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-08 

162 IVONE ALMEIDA MARQUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
163 IVONE MARIA NUNES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
164 IZABEL DOS REIS VIEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-12 
165 IZAIAS NOGUEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
166 JACIRA DE JESUS B DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-04 
167 JAIME PEREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
168 JAIR CARLOS DE MELO MOTORISTA NIV01-01 
169 JANDIRA MASAE ARAKAKI MIYATO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
170 JAQUELINE MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
171 JAQUELINE ROBERTA DE SOUZA PEDAGOGO SOCIAL NIV01-01 
172 JOAO APARECIDO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
173 JOAO HENRIQUE TEIXEIRA HATORI ODONTOLOGO NIV02-05 
174 JOAO MARCOS DE SOUZA FERRARETTO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
175 JOAO VIZOTO SOBRINHO FISCAL DE OBRAS E 

POSTURAS 
NIV01-10 

176 JOAQUIM APARECIDO DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-15 
177 JOEL BATISTA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 
178 JORGE BIRELO OPERADOR DE MAQUINAS NIV01-08 
179 JOSE AFONSO LOPES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
180 JOSE ANTONIO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
181 JOSE APARECIDO DA ROCHA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-10 

182 JOSE APARECIDO SIQUEIRA MOTORISTA NIV01-02 
183 JOSÉ ARMANDO COELHO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
184 JOSE CARLOS BRUNE JACINTO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
185 JOSE CARLOS DO CARMO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 
186 JOSE CARLOS FIGUEIROBA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV02-10 

187 JOSE CARLOS RIBEIRO ENCANADOR NIV01-02 
188 JOSE DE OLIVEIRA MOTORISTA NIV01-08 
189 JOSE DO CARMO DE SOUZA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV02-02 

190 JOSE FERRAZ AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
191 JOSE NESTARE AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
192 JOSE REINALDO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
193 JOSE REINALDO SIQUEIRA LIMA MEDICO 20 HORAS NIV01-14 
194 JOSE ROBERTO MADOGLIO MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-08 

195 JOSE ROBERTO NUNES FERREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
196 JOSE RONALDO XAVIER MEDICO 20 HORAS NIV02-05 
197 JOSE RUY DIAS FISCAL DE OBRAS E 

POSTURAS 
NIV01-05 

198 JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
199 JOSIANE APARECIDA PEDRO ATENDENTE 

CONSULTORIO DENTÁRIO 
NIV01-01 

200 JOSIANE DE OLIVEIRA MARIANO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-02 
201 JOSIANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-05 

202 JOSIELE TOME DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
203 JOSILENE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
204 JUCELINA DE SOUZA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
205 JULIA ALVES PEREIRA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-14 
206 JULIANA APARECIDA PEDROSO ALVES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
207 JULIANA DA SILVA RABITO TECNICO DE SAUDE NIV01-01 
208 JULIANA DE ALMEIDA REIS BIOQUIMICO NIV01-01 
209 JULIANA DEL CIAMPO OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL NIV01-01 
210 JULIO CESAR CARVALHO TECNICO DESPORTIVO NIV01-01 
211 JUNIOR CESAR DUARTE MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV02-01 

212 JURACI BERNARDINO ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-14 
213 JURACI FERREIRA BEZERRA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-15 

214 JURANDIR VICTORINO SABINO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 
215 KAIKE MONTEIRO BORGES AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
216 KAREN CAROLINE  HARUE TAKANO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
217 KELLEM REGINA ROMERO AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-04 

218 KERLA BONACIN MOURA AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

NIV02-04 

219 LAUDINE AMADEI TECNICO DE 
ADMINISTRACAO 

NIV01-10 

220 LAURITA DA SILVA NUNES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
221 LAURO DO PRADO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 
222 LEIA ERNESTINA DE SOUSA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
223 LENI COSTA BERTAZINE AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-03 

224 LEO LEMANA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 
225 LEONEL DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
226 LEONICE DE PAULA E SILVA CARVALHO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
227 LILIANE LEMES DE T JUSTO ODONTOLOGO NIV01-10 
228 LISANDRA CRISTINA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
229 LOUISIANA MARIA MORGANTI TECNICO DE HIGIENE 

DENTAL 
NIV02-08 

230 LUCAS ROBERTO FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
231 LUCIA DE FATIMA FERNANDES RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-03 

232 LUCIA HELENA MARTINEZ RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-10 
233 LUCIA HELENA MOTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
234 LUCIANA ANDRADE FAUSTINO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
235 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
236 LUCIANA ROSA SANCHES ASSISTENTE SOCIAL NIV01-01 
237 LUCIENI RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
238 LUIZ ANTONIO GRANDI MEDICO 20 HORAS NIV02-13 
239 LUIZ ANTONIO POSSAGNOLI ENGENHEIRO CIVIL NIV01-10 
240 LUIZ CARLOS GERBER ELETRICISTA NIV01-04 
241 LUZIA DA COSTA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
242 MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-13 
243 MAGNA MARIA MOREIRA RUBIO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-09 
244 MAIKON LUIZ DE OLIVEIRA NARDONI FISCAL DE OBRAS E 

POSTURAS 
NIV01-01 

245 MANOEL ANTONIO DE CARVALHO ENGENHEIRO AGRONOMO NIV01-05 
246 MANOEL MESSIAS DA SILVA NETO PINTOR NIV01-09 
247 MARCELA ALINE MITROVINI AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV01-01 

248 MARCELO GODOY BERNARDINO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
249 MARCIA ALVES MOREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
250 MARCIA IZIDORO DE PAULA PADEIRO NIV01-02 
251 MARCIA REGINA MADOGLIO PRINCIPE AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
252 MARCIA REGINA ROSSO ARANHA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
253 MARCIO ANTONIO VIEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
254 MARCO LEANDRO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
255 MARCOS FLORISVALDO MACEDO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-08 
256 MARCOS RENATO FLOSINO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-08 
257 MARGARIDA DA SILVA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
258 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-08 

259 MARIA APARECIDA A GUICIARDI AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-09 
260 MARIA APARECIDA CAMARGO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
261 MARIA APARECIDA MARTINS ARMANDO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-12 
262 MARIA APARECIDA MEIRELES COSTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
263 MARIA APARECIDA ROLDAO DA SILVA 

PEREIRA 
AGENTE SOCIAL NIV01-10 

264 MARIA APARECIDA VIOLA BARBOSA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
265 MARIA CATARINA SUBIRA PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
266 MARIA CECILIA DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
267 MARIA CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
268 MARIA CRISTINA CORREA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
269 MARIA CRISTINA TENERELI QUALHO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
270 MARIA DAS GRACAS GUICIARDI AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-13 

271 MARIA DE JESUS C BANDEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
272 MARIA DE LOURDES COSTA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
273 MARIA DE LOURDES DA SILVA GALHEGA AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-12 

274 MARIA DE LOURDES DE PAULA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
275 MARIA DE LOURDES LACERDA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
276 MARIA DOS SANTOS ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
277 MARIA EUNICE DO NASCIMENTO FAUSTINO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
278 MARIA HELENA GONÇALVES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
279 MARIA INES DA SILVA SALUSTIANO AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-08 

280 MARIA INES DE FREITAS SOUZA ATENDENTE 
CONSULTORIO DENTÁRIO 

NIV01-01 

281 MARIA ISABEL DE SOUZA CASAGRANDE ATENDENTE 
CONSULTORIO DENTÁRIO 

NIV01-01 

282 MARIA ISABEL TURIM TIRONI AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

NIV02-08 

283 MARIA JOCELI DE FREITAS SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
284 MARIA JOSE DE GODOI FERREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-10 
285 MARIA JOSE ELIAS PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
286 MARIA REGINA TERRA NARDONI AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-08 

287 MARIA ROSALINA DE ARAUJO CASTELHONI AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

NIV02-09 

288 MARIA ROSEANE VIANA SILVA DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
289 MARIA SOLANGE MARQUES SIMONI AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
290 MARIA ZILDA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
291 MARIA ZULEIDE OLIVEIRA SOUTO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
292 MARIANA TIRONI DE CAMARGO PSICOLOGO NIV01-02 
293 MARILDA BATISTA AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-08 

294 MARILENE DOS SANTOS E SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
295 MARILZA ALVES DO CARMO AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-09 

296 MARILZA MARTINS DE SENA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
297 MARILZA ODETE DE ASSIS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
298 MARIO APARECIDO ASSISTENTE 

MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO 

NIV01-01 

299 MARIO CASSITA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-04 
300 MARLENE APARECIDA G CARVALHO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
301 MARLENE DETONI AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
302 MARLENE ODORIZZIO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
303 MARLI APARECIDA GAZOLA PONTARA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-08 
304 MARLUCE TAVARES DE ANDRADE AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
305 MARTA GUIMARAES CALIXTO AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-13 

306 MARTA LAURENCIO DE MATOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
307 MARTA LUCIA PEREIRA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO NIV02-05 
308 MARTI REGINA DOS SANTOS MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
309 MAURICIO F RODRIGUES JUNIOR TECNICO DE 

ADMINISTRACAO 
NIV02-09 

310 MAURO MOREIRA DA SILVA ELETRICISTA NIV02-08 
311 MICHELE PATRICIA ROSSO ARANHA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
312 MIGUEL MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-04 
313 MIKAELY ALVES MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
314 MILTON TASHIRO MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV02-05 

315 MOACIR APARECIDO DA SILVA MOTORISTA 
(ESCOLAR/AMBULANCIA) 

NIV01-02 

316 MOACIR MARTUCCI OPERADOR DE MAQUINAS NIV01-15 
317 MONICA FERNANDA PEREIRA ANDRE 

FERNANDES 
AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-02 

318 MONIQUE ALVES SANCHES MONTEIRO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
319 MURILO APARECIDO CORREA DE SOUZA ADVOGADO NIV01-01 
320 MURILO GURRAO BERNARDINO ALVES AUXILIAR TÉCNICO 

DESPORTIVO 
NIV01-01 

321 NAIR COSTA CASSITTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
322 NEUSA DE SOUZA PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-02 
323 NILTON DONIZETE FARINHA MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-04 

324 ODETE BUENO DE MORAES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-14 
325 ODETE DA SILVA RABITO AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-10 

326 ORLANDO JESUS DA SILVA AUXILIAR DE 
CONSERVAÇÃO E 

MANUTENÇÃO 

NIV01-08 

327 OSMAR FERREIRA MOTORISTA 
(ESCOLAR/AMBULANCIA) 

NIV01-02 

328 OZORIO MOTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
329 PABLO ANTUNES CHAGAS ALBERTO TECNICO EM 

PLANEJAMENTO 
NIV01-01 

330 PALMIRA DE CARVALHO GONCALVES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-13 
331 PAULA RODRIGUES PERES ADVOGADO NIV01-01 
332 PAULO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
333 PAULO MARIA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
334 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV01-02 

335 PAULO SERGIO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-02 
336 PRISCILA  COELHO DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
337 PRISCILA DE SOUSA VICENTE AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
338 PRISCILA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
339 PRISCILA ZANON TECNICO EM 

PLANEJAMENTO 
NIV01-01 

340 RAFAEL GUSTAVO CADAMURO ALBINO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV02-01 
341 REGIANE APARECIDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
342 REGIANE DE FATIMA PEGORARE 

CASTELHONE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV01-05 

343 REGINA LUCIA SCHIAVO FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-09 
344 REGINALDO REINALDO MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV02-04 

345 REINALDO CESAR FAUSTINO BERNARDO AUXILIAR TÉCNICO 
DESPORTIVO 

NIV01-02 

346 RENATA ALVES CONSENTINO NUTRICIONISTA NIV01-01 
347 RENATA DE OLIVEIRA PINTO AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-01 

348 RENATO BONACIN PIRES ODONTOLOGO NIV02-05 
 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
349 RENATO GONCALVES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-13 
350 RICARDO CRUZ DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
351 RICARDO DE LIMA FERREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
352 RICARDO NEVES DE AQUINO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV02-05 
353 ROBERTO PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
354 RODEMILDO GONCALVES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-05 
355 RODRIGO MARTINS XAVIER AUXILIAR TÉCNICO 

DESPORTIVO 
NIV01-02 

356 ROGERIO DA CRUZ DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
357 RONALDO APARECIDO VASCONCELOS TECNICO DE 

ADMINISTRACAO 
NIV01-14 

358 ROSA ALVES DE ARAUJO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
359 ROSA MARIA ALVES NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
360 ROSA NATALINA GARCIA FIGUEIROBA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
361 ROSANA LUCIMARA HENRIQUE GOES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
362 ROSANA PEREIRA FONSECA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
363 ROSANA SILVESTRINI GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-09 
364 ROSANGELA APARECIDA MADOGLIO DE 

LIMA 
ATENDENTE 

CONSULTORIO DENTÁRIO 
NIV01-01 

365 ROSELENE NUNES MARCELINO AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

NIV01-01 

366 ROSELI PINTO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-03 
367 ROSEMARY PEREIRA ARANTES FONOAUDIOLOGO NIV01-08 
368 ROSIMARY MALZIRIO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
369 ROSINEIA TAIPO MOTA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
370 RUBENS HENRIQUE PINHEIRO DE SOUZA ODONTOLOGO NIV02-09 
371 RUDIMAR FAUSTINO MOTORISTA NIV01-03 
372 RUTE CASTELUCHI DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
NIV02-08 

373 RUTH RAMOS ARNAUD SAMPAIO ZAMBONI TECNICO DE EDIFICACOES NIV01-10 
374 SANDRA APARECIDA ZANARDO ODONTOLOGO NIV01-08 
375 SANDRA BITENCOURT AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
376 SANDRA REGINA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
377 SANDRA REGINA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
378 SANDRO HENRIQUE LOURENÇO DA SILVA AUXILIAR TÉCNICO 

DESPORTIVO 
NIV01-02 

379 SANDRO HONORATO DE FRANÇA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
380 SANTILHA RIBEIRO DE GODOI AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
381 SAULO RODRIGO RAMOS DOS SANTOS ODONTOLOGO NIV02-05 
382 SEBASTIAO ANTONIO DE OLIVEIRA PINTOR NIV01-09 
383 SEBASTIAO ARCANJO DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
384 SEBASTIAO BALABEM AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-01 

385 SEBASTIAO DA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
386 SEBASTIAO FRAGA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
387 SELMA MARIA DA SILVA CUNHA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-03 
388 SERGIO EDUARDO R DOS SANTOS ODONTOLOGO NIV02-09 
389 SIDNEIA INACIO PRIMO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
390 SILCA MADALENA ANTENOR TURIM AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
391 SILVANA APARECIDA DE JESUS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-02 
392 SILVANA CRISTINA DE SOUZA REIS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
393 SILVANA RODRIGUES CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-05 
394 SILVANE MARCELA MAZUR PEDAGOGO SOCIAL NIV02-02 
 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
395 SILVIA LEIA LIMA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
396 SILVIA REGINA SILVESTRINI TECNICO EM 

PLANEJAMENTO 
NIV02-10 

397 SIMONE DOS SANTOS MARQUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-01 
398 SIMONE GONÇALVES MODA PROTÉTICO (A) NIV01-02 
399 SIMONE ZANON CONTADOR NIV02-02 
400 SOLANGE TEXEIRA AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV02-08 

401 SONIA MARIA MUNHOZ GOMES VESSELA AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
402 SONIA MARIA RAMOS BRIGANTI AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-10 
403 SONIA REGINA DE QUEIROZ AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-10 
404 SONIA REGINA MORELATO PALUDETTO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
405 STEPHANIE DOS SANTOS PAPINI AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
406 SUELI APARECIDA BONACIN AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
407 SUELI BARBOSA BALDINI AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-10 
408 SUELI FONTES AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-12 
409 SUZANA CRISTINA BORGES TRISTAO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
410 SUZANA DA SILVA LEONARDO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
411 TALITA DAYANE DA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
412 TATIANE APARECIDA MARCHIORI AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
413 TELICE DE PAULA PRINCIPE AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-02 
414 TEREZINHA CARDOSO DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
415 TEREZINHA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
416 THAIS OLIVEIRA CLAUDIO MACHADO FARMACEUTICO NIV02-02 
417 THAIZ OLÍMPIO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
418 THIAGO RODRIGUES RAMOS ASSISTENTE 

MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO 

NIV01-01 

419 TIAGO AUGUSTO LUIZ DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
420 TONY SEBASTIÃO CELETI DA SILVA TECNICO DE 

AGROPECUARIA 
NIV01-02 

421 VALCILENE RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
422 VALDENIR ANTONIO ROMAO PEDREIRO NIV01-01 
423 VALDIR FERRARI OPERADOR DE MAQUINAS NIV01-05 
424 VALDIRIA IZIDORO LAUTON AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
425 VALERIA CRISTINA PICELLI MEDICO 20 HORAS NIV01-01 
426 VANDERLICE APARECIDA SENA AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 
NIV01-01 

427 VANESSA ARAKAKI MIYATO AGENTE ADMINISTRATIVO NIV01-01 
428 VANIA KONO NUTRICIONISTA NIV01-05 
429 VERA LUCIA DA CONCEICAO MIGUEL DE 

SOUZA 
AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-12 

430 VERA LUCIA GALHEGA LISBOA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-12 
431 VERONICA RODRIGUES FERREIRA ENFERMEIRO NIV01-01 
432 VIVIAN APARECIDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
433 VIVIAN ZANON AGENTE ADMINISTRATIVO NIV02-01 
434 WALDEMAR TRAVALINI MOTORISTA 

(ESCOLAR/AMBULANCIA) 
NIV02-08 

435 WALDIR NISHIMURA CANDIDO MOTORISTA 
(ESCOLAR/AMBULANCIA) 

NIV01-01 

436 WANDERLEY MARTINS BOTELHO MOTORISTA NIV02-03 
437 WANDERLEY SERAFIM AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-10 
438 WELLINGTON FELIX LIMA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
 



 

 

 
Nº. NOME CARGO NÍVEL 
439 WILMA TRAVALINI AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-08 
440 WILSON CAMPOS AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-08 
441 WILSON MATIAS JUSTO ODONTOLOGO NIV01-10 
442 YANKITON FRANCISCO RODRIGUES ASSISTENTE 

MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO 

NIV02-02 

443 ZAIRA CAVALARI FERRARI AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-03 
444 ZELIA APARECIDA DE OLIVEIRA CEQUILERO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-09 
445 ZENILDA CORDEIRO SILVA BONETTI AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-09 
446 ZENIR CAVALHEIRO CORAZZA AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-08 
447 ZILDA SANTANA CEZARIO AGENTE DE SERVIÇOS NIV02-04 
448 ZULEIDE APARECIDA FAUSTINO AGENTE DE SERVIÇOS NIV01-01 
 

Art. 2°.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 07 de maio de 2012, 69º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 
JOSÉ RONALDO XAVIER 

PREFEITO MUNICIPAL  


